características y con las siguientes condiciones:  

INFORMACIÓN GENERAL DEL BONO:  

El valor total correspondiente al Bono del Estado de deuda interna del Gobierno 

Autónomo Descentralizado Municipal de Balao, objeto del presente proceso de 

monetización, asciende a la cantidad de USD$ 311.956,13 (TRESCIENTOS ONCE MIL 

NOVECIENTOS CINCUENTA Y SEIS DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

AMÉRICA CON TRECE CENTAVOS), conforme al siguiente detalle: 

CARACTERÍSTICAS Y CONDICIONES FINANCIERAS 

PLAZO VALOR 
NOMINAL 

TASA DE 
INTERÉS 
CUPÓN 

AMORTIZACIÓN PAGO 
INTERÉS 

FECHA DE 
VENCIMIENTO 

5 años 9,25% anual Al vencimiento Semestral 5 años desde la